
Nr. Programmas nosaukums
Licences saņēmējs un 

īstenotājs
Programmas īstenošanas vieta

Licence 

derīga no

Licence 

derīga līdz
Licences Nr. Piezīmes

1
Dejošanas iemaņu un dažādu mūsdienu dejas 

stilu apgūšana un pilnveidošana pirmsskolā
Inese Vazne

Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes 

novads, LV-2109
09.10.2012. - Nr. 3 Interešu izglītība

2 Tautas deju apmācība Dace Veide
Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes 

novads, LV-2110
09.10.2012. - Nr. 4 Interešu izglītība

3

Nodarbības bērnu emocionālās labklājības 

stiprināšanai un psihiski līdzsvarotas 

personības veidošanai

SIA VISA DABA
Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes 

novads, LV-2107
28.08.2013. - Nr. 5 Interešu izglītība

4
Bērnu mūzikas prasmju attīstība no 2 līdz 7 

gadiem
Laima Zandarta

PII „Saimīte”, Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
30.09.2013. - Nr. 6 Interešu izglītība

5 Krievu valoda pirmsskolas vecuma bērniem SIA UTV
PII „Saimīte”, Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
16.10.2013. - Nr. 7 Interešu izglītība

6 Mākslas pulciņš vismazākajiem Ilze Klarka

PII "Lienīte", Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167

03.11.2013. - Nr. 8 Interešu izglītība

7
Vokālo iemaņu un elementārās muzicēšanas 

pilnveidošana pirmsskolā
Liena Bernharde

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
13.02.2014. - Nr. 1 Interešu izglītība

8
 Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņš 

pirmsskolā
 Maira Pastare

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
13.05.2014. - Nr. 4 Interešu izglītība

9  Burtiņskola „Ienāc burtiņu pasaulē” Inga Erdmane - Hermane 
Rīgas iela 7, Babītes novads, 

Piņķi LV-2107
25.06.2014. - Nr. 6 Interešu izglītība

10 Angļu valodas un mūzikas prasmju attīstība Sia „Happy Child”

Privātā sākumskola un 

bērnudārzs „Vinnijs”, Priežu 

iela 3, Babīte

03.10.2014. - Nr. 8 Interešu izglītība

11
Sporta deju programma pirmsskolas vecuma 

bērniem
Sia „Golda”

PII „Saimīte”, Rīgas ielā 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
07.11.2014. - Nr. 9 Interešu izglītība

12
Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņš 

pirmsskolā
Eva Ulpe-Upīte

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
27.03.2015. - Nr. 7 Interešu izglītība

13

Vokālo iemaņu un elementārās muzicēšnanas 

prasmju attīstīšana bērniem vecumā no 3 līdz 

7 gadiem

Liena Bernharde
PII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
19.06.2015. - Nr. 10 Interešu izglītība



14

Svešvalodu pulciņš pirmsskolas un 

sākumskolas vecuma bērniem, izmantojot 

padziļinātu komunikatīvo metodi un radošu 

pieeju

SIA Speak&Play
Mārupes novada izglītības 

iestādes
30.09.2015. - Nr. 12 Interešu izglītība

15 Riti raiti valodiņa Ieva Vanaga
PII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
30.09.2015. - Nr. 11 Interešu izglītība

16 Mārupes vizuālās mākslas studija
Biedrība “Mārupes radošā 

laboratorija”

Mārupītes gatve 8-2, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
13.10.2015. - Nr. 13 Interešu izglītība

17 Pirmie soļi angļu valodā/First steps in English Elīna Linka
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
15.01.2016. - Nr. 2 Interešu izglītība

18 Estētikas skoliņa SIA “Mūsu Kristāliņš
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 4 Interešu izglītība

19 Mūzikas studija SIA “Mūsu Kristāliņš
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 5 Interešu izglītība

20 Mūsdienu modes dejas SIA “Mūsu Kristāliņš
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 6 Interešu izglītība

21 Vizuāli plastiskās mākslas pulciņš SIA “Mūsu Kristāliņš
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 7 Interešu izglītība

22 Burtu skola SIA “Mūsu Kristāliņš
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 8 Interešu izglītība

23 Runas attīstīšana pirmsskolas vecuma bērniem SIA “Namiņš Mārupe”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 9 Interešu izglītība

24 Popgrupa Namiņš SIA “Namiņš Mārupe”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 10 Interešu izglītība

25 Instrumentu spēles apmācība SIA “Namiņš Mārupe”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 11 Interešu izglītība

26
Mūzikas terapija bērniem ar speciālām 

vajadzībām
SIA “Namiņš Mārupe”

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 12 Interešu izglītība

27 Mūsdienu modes dejas SIA “Zinātkārais rūķis”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 13 Interešu izglītība

28 Angļu valodas pulciņš SIA “Zinātkārais rūķis”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 14 Interešu izglītība

29 Krievu valodas pulciņš SIA “Zinātkārais rūķis”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 15 Interešu izglītība

30 Instrumentu spēles apmācība SIA “Darba darītāji”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 16 Interešu izglītība



31 Runas attīstīšana pirmsskolas vecuma bērniem SIA “Darba darītāji”
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
29.01.2016. - Nr. 17 Interešu izglītība

32
Muzikālo un vokālo prasmju apguve bērniem 

vecumā no 3 līdz 7 gadiem
Marta Bērziņa

PII “Lienīte”, Amatas -2, 

Mārupes novads
09.02.2016. - Nr. 18 Interešu izglītība

33
Vispārējā fiziskā sagatavotība pirmsskolas 

vecuma bērniem
SIA “Noķer mani”

PPII “Kripatiņas”, Māras iela 

14, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167; PPII “mPipariņš”, 

Konrādu iela 5, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167

16.02.2016. - Nr. 23 Interešu izglītība

34
Tautiskās dejas,  un rotaļdejas pirmsskolas 

vecuma izglītojamajiem no 3 līdz 7 gadiem
SIA “Eņģeļu dejas”

PII “Lienīte”, Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads LV-

2167; Mārupes novada kultūras 

nams, Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167

16.02.2016. - Nr. 25 Interešu izglītība

35
Tautiskās dejas, rotaļdejas un ritmika 1.-

4.klases izglītojamajiem
SIA “Eņģeļu dejas”

Mārupes novada kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167

16.02.2016. - Nr. 26 Interešu izglītība

36 Sporta deju pamati bērniem no 3-7 gadiem Ella Belugina
PII “Saimīte” Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
16.02.2016. - Nr. 22 Interešu izglītība

37
Tautisko deju un ritmikas programma 

pirmskolas vecuma izglītojamajiem
Gunta Skuja

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167
07.03.2016. - Nr. 27 Interešu izglītība

38
Angļu valodas apmācības programma 

pirmsskolas vecuma bērniem

Mūžizglītības un 

vispusīgas attīstības 

biedrība “Buksus”

Mārupes pamatskola, Viskalnu 

iela 3, Tīraine, Mārupes novads, 

LV-2167; PII “Zeltrīti”, Gaujas 

iela 41, Mārupes novads, LV-

2167

07.03.2016. - Nr. 28 Interešu izglītība

39 Sporta dejas SIA “Škutāna DS”
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167
07.03.2016. - Nr. 30 Interešu izglītība

40 Balstiņa Inga Tepere
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167
07.03.2016. - Nr. 32 Interešu izglītība

41 Raitā valodiņa pirmsskolas vecuma bērniem Nataļja Andrianova
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167
07.03.2016. - Nr. 33 Interešu izglītība

42
Pirmsskolas izglītības vecuma bērnu ritmikas 

un deju nodarbības “Stariņi”
Aija Rutkovska

Mārupes pamatskola, Viskalnu 

iela 3, Tīraine, Mārupes novads, 

LV-2167 

07.03.2016. - Nr. 35 Interešu izglītība



43
Krievu valoda bērniem “Buratīno burtiņu 

skola”
Biruta Sūnaite

Mārupes vidusskola, Kantora 

iela 97, Mārupe, Mārupes 

novads,LV-2167  

07.03.2016. - Nr. 36 Interešu izglītība

44 Peldētapmācība Līga Ozoliņa
Babītes sporta komplekss, 

Jūrmalas gatve 17, Piņķi
07.03.2016. - Nr. 37 Interešu izglītība

45 Bērnu hokeja klubs Dinamo Biedrība “Dinamo Bērni”
Inbox ledus halle, Babītes 

novads
07.03.2016. - Nr. 38 Interešu izglītība

46 Sporta dejas SIA "Alaudo"

Jaunmārupes pamatskola, 

Mazcenu aleja 4a, Mārupes 

novads, LV-2167; PPII 

"Kripatiņas" Krones iela 55, 

Mārupes novads, LV-2167

21.03.2016. - Nr. 39 Interešu izglītība

47
Sporta deju ietekme pilnvērtīgas personības 

veidošanā
IK "Jānis Vanags"

PII "Lienīte", Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167

21.03.2016. - Nr. 41 Interešu izglītība

48 Mūzika bērniem Dace Rāta
Mazcenu aleja 37a, Jaunmārupe, 

Mārupes novads
03.05.2016. - Nr. 42 Interešu izglītība

49 Sporta deju pamati Raimonds Puga
PII "Mazulītis Rū", Zeltrītu iela 

26, Mārupe, LV-2167
03.05.2016. - Nr. 43 Interešu izglītība

50
Angļu valoda bērniem vecumā no 4 līdz 7 

gadiem

Biedrība "Umbrella 

Forever"

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes pamatskola, 

Viskalnu iela 3, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167

09.06.2016. - Nr. 44 Interešu izglītība

51 Teātra pulciņš - ciemos pie pasakas SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
26.08.2016. - Nr. 45 Interešu izglītība

52 Dažādu stilu dejas SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
26.08.2016. - Nr. 46 Interešu izglītība

53 Sporta bumbošana SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes nov.
26.08.2016. - Nr. 47 Interešu izglītība

54 Veidošanas pulciņš SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
26.08.2016. - Nr. 48 Interešu izglītība

55 Krievu valoda SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
26.08.2016. - Nr. 49 Interešu izglītība

56 Valodas attīstības pulciņš SIA "LaiHe"
Zeltrītu iela 26, Mārupe, 

Mārupes novads
26.08.2016. - Nr. 50 Interešu izglītība



57 Mūzikas zeme Silvija Silava
PPII "Saimīte", Rīgas iela 7, 

Piņķi, Babītes novads, LV-2107
26.08.2016. - Nr. 53 Interešu izglītība

58 Astoņi kustoņi Kaiva Mollere

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167

09.09.2016. - Nr. 58 Interešu izglītība

59
Vispusīgas fiziskās sagatavotības nodarbības 

pirmsskolas bērniem
SIA Cursae

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, LV-2167
09.09.2016. - Nr. 60 Interešu izglītība

60

Saskarsmes iemaņu un sociālo prasmju 

attīstīšana. Sensorās informācijas apstrāde 

bērniem ar īpašām, speciālām vajadzībām un 

bērniem ar invaliditāti

Viktorija Zadorožnaja

Brīvā Māras skola, "Draugi", 

Jaunmārupe, Mārupes novads, 

LV-2166 

28.09.2016. - Nr. 61 Interešu izglītība

61 Sporta dejas SIA "Škutāna DS"
PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, LV-2167
28.09.2016. - Nr. 69 Interešu izglītība

62 Džudo
Biedrība "Džudo klubs 

KYODAI"

Babītes PII, Priežu iela 1, 

Babīte, LV-2101; Sākumskola 

"Vinnijs", Priežu iela 3, Babīte, 

LV-2101

28.09.2016. - Nr. 62 Interešu izglītība

63 Sporta dejas un ritmika SIA "Vitrali"
Babītes PII, Priežu iela 1, 

Babīte, LV-2101
28.09.2016. - Nr. 67 Interešu izglītība

130
“Astoņi kustoņi” Mūzikas un kustību sintēze 

(bērniem vecumā no 3 līdz 7 gadiem)
Evita Bērziņa

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167

11.08.2022. 11.08.2025. Nr. 8/2022 Interešu izglītība

131
“Dejotprieks” (bērniem vecumā no 2,5 līdz 7 

gadiem)
Dārta Sproģe 

PP"Patnis" (Malduguņu iela 1, 

Mārupe) un otra adrese ir PPII 

"Mazulītis Rū" (Sauliešu iela 

22, Mārupe)

11.08.2022. 11.08.2025. Nr. 9/2022 Interešu izglītība

132
“Logoritmika” (bērniem vecumā no 3 līdz 4 

gadiem un vecumā no 5 līdz 7 gadiem)
Rasa Pakalniņa

Salas sākumskola, Spuņciema 

iela 9, Spuņciems, Salas pagasts, 

Mārupes novads, LV-2105

11.08.2022. 11.08.2025. Nr. 10/2022 Interešu izglītība

133
“Publiskā runa” (bērniem un jauniešiem 

vecumā no 7 līdz 15 gadiem)
Rasa Pakalniņa

Salas sākumskola, Spuņciema 

iela 9, Spuņciems, Salas pagasts, 

Mārupes novads, LV-2105

11.08.2022. 11.08.2025. Nr. 11/2022 Interešu izglītība

134

“Mūsdienu deja – horeogrāfija, improvizācija” 

 (bērniem, jauniešiem vecumā no 7 līdz 16 

gadiem)

Biedrība Walk it out Daugavas iela 29A, Mārupe 15.09.2022 15.09.2025. Nr. 12/2022 Interešu izglītība



135

Interesantā un jautrā muzicēšana bērniem 

(pirmsskolas vecuma bērni bez 

priekšzināšanām

Iveta Groskopa Rožu iela 35, Mārupe 15.09.2022 15.09.2025 Nr. 13/2022 Interešu izglītība

136
Play, Learn and Grow” (bērniem no 4 līdz 7 

gadiem)
SIA Happy place

Mārupes novada pašvaldības 

Salas sākumskolā, 

Spuņciema ielā 9, Spuņciems, 

Salas pagasts, Mārupes novads, 

LV - 2105

15.09.2022 15.09.2025 Nr. 14/2022 Interešu izglītība

137
Play, Learn and Grow” (skolēniem no 1.  - 6. 

klasei)
SIA Happy place

Mārupes novada pašvaldības 

Salas sākumskolā, 

Spuņciema ielā 9, Spuņciems, 

Salas pagasts, Mārupes novads, 

LV - 2105

15.09.2022 15.09.2025 Nr. 15/2022 Interešu izglītība

138 Dabaszinību mākslas skola SIA Design nest
PII Zeltrīti, Gaujas iela 41,

Mārupe, LV-2167
24.10.2022 24.10.2025 Nr. 16/2022 Interešu izglītība

139 Dambrete bērniem un jauniešiem Biedrība Dizains un amats

Mārupes pamatskola, Viskalnu 

iela 7, 

Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167

24.10.2022 24.10.2025 Nr. 17/2022 Interešu izglītība

140 Zinošs un varošs dejotājs’’ SIA ‘‘DS Aristo’’ 
Ledus halle

Kantora iela 128, Mārupe
24.10.2022 24.10.2025 Nr. 18/2022 Interešu izglītība

141 Vokālais ansamblis Zīļuks Elīna Dambe
PII Zīļuks, Ozolu iela 2,

 Jaunmārupe
24.10.2022 24.10.2025 Nr. 19/2022 Interešu izglītība

142
Tautas dejas (bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem)
Līna Daugule - Rimša

Mārupes kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167

24.10.2022 24.10.2025 Nr. 20/2022 Interešu izglītība

143 Citāda Ķīmija Marika Vaitkevica

Mārupes pamatskola, Viskalnu 

iela 7, 

Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167

24.10.2022 24.10.2025 Nr. 21/2022 Interešu izglītība

144 Dažādu deju stili (Dance Mix) 6-18. gadiem Biedrība Deju studija 27 Jaunā iela 12, Piņķi 24.10.2022 24.10.2025 Nr. 22/2022 Interešu izglītība

145 Dažādu deju stili Karsējas 7 - 18. gadiem Biedrība Deju studija 27 Jaunā iela 12, Piņķi 24.10.2022 24.10.2025 Nr. 23/2022 Interešu izglītība

146
Vingrojumu rotaļas bērniem ar jogas 

elementiem

Biedrība Kompetences 

māksla
Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe 24.11.2022 24.11.2025 Nr. 24/2022 Interešu izglītība

147
Pludmales volejbols MT1, MT3 un MT5 

grupās
SIA Brazīlija

Ruukki pludmales centrs 

(Lavandas, Mārupe, LV-2167)
24.11.2022 24.11.2025 Nr. 25/2022 Interešu izglītība



148 Šaha apmācība SIA Mind growth
Babītes vidusskola, 

Jūrmals iela 17, Piņķi, LV2107
24.11.2022 24.11.2025 Nr. 26/2022 Interešu izglītība

149 Trīs gadu džudo programma Niks Lemeševskis

Starptautiskā vidusskola 

Ekziperī

Jaunā iela 8, Piņķi

24.11.2022 24.11.2025 Nr. 27/2022 Interešu izglītība

150
Vispusīgas fiziskās sagatavotības

 nodarbības pirmsskolas bērniem
Edgars Vanags

PII Mārzemīte, Rožu iela 35, 

Mārupe,

 Mārupes novads

25.01.2023 25.01.2026 Nr. 01/2023 Interešu izglītība

151
Laikmetīgās dejas nodarbības bērniem un 

jauniešiem
SIA Dance Story

Salienas iela 4, Piņķi, Mārupes 

nov.
25.01.2023 25.01.2026 Nr. 02/2023 Interešu izglītība

152 Stiepšanās nodarbības bērniem un jauniešiem SIA Dance Story
Salienas iela 4, Piņķi, Mārupes 

nov.
25.01.2023 25.01.2026 Nr. 03/2023 Interešu izglītība

153 Hip-hop deju stili bērniem un jauniešiem SIA Dance Story
Salienas iela 4, Piņķi, Mārupes 

nov.
25.01.2023 25.01.2026 Nr. 04/2023 Interešu izglītība

154
Klasiskās dejas nodarbības bērniem un 

jauniešiem
SIA Dance Story

Salienas iela 4, Piņķi, Mārupes 

nov.
25.01.2023 25.01.2026 Nr. 05/2023 Interešu izglītība

155 Baleta pamati Ella Belugina

Starptautiskā vidusskola 

Ekziperī

Jaunā iela 8, Piņķi

28.02.2023 28.02.2026 Nr. 06/2023 Interešu izglītība

156 Angļu valodas nodarbības SIA Honey pot

PII Zīļuks, Ozolu iela 2,

 Jaunmārupe

PII Mārzemīte, Rožu iela 35, 

Mārupe

28.02.2023 28.02.2026 Nr. 07/2023 Interešu izglītība

157 Radītprieks –dari, domā, radi Liene Ozola

Gravu ielā 42, Svilpe, Babītes 

pag. 

Mārupes novads LV-2167

29.03.2023 29.03.2026 Nr. 08/2023 Interešu izglītība

158 Sporta izglītības programma Karatē
Biedrības Mārupes karatē 

klubs 

Daugavas iela 29a, Mārupē 

Mārupes novads, LV – 2167
29.03.2023 29.03.2026 Nr. 09/2023 Interešu izglītība

159 Mākslas studijas nodarbības
Biedrības “Vizuālās 

mākslas studija” 

Daugavas ielā 29A, Mārupe, 

Mārupes novads, LV – 2167
29.03.2023 29.03.2026 Nr. 10/2023 Interešu izglītība

160 Mazā podnieka darbnīca SIA  “AO Studio”

PII Mārzemīte, Rožu iela 35, 

Mārupe

 un PII Zeltrīti, Gaujas ielā 41, 

Mārupe, Mārupes novads

29.03.2023 29.03.2026 Nr. 11/2023 Interešu izglītība

161
“Daiļslidošana ”

Ozo daiļslidošanas klubs
Kantora ielā 128, Mārupē, 

Mārupes novadā, LV-2167
31.05.2023 31.05.2026 Nr. 12/2023 Interešu izglītība

162 Riteņbraukšana
SIA Drošas 

velobraukšanas skola 

Tīraines dārzi 6, Mārupē, 

Mārupes novadā, LV-2167.
26.06.2023 26.06.2026 Nr. 13/2023 Interešu izglītība



163
Sporta izglītības interešu programma tenisā

Mārupes tenisa skola Mazcenu aleja 6a, Jaunmārupe 26.07.2023 26.07.2026 Nr. 14/2023 Interešu izglītība

164 Teniss
Paula Feldmaņa tenisa 

skola
Mazcenu aleja 6a, Jaunmārupe 26.07.2023 26.07.2026 Nr. 15/2023 Interešu izglītība

165 "Es sportiņā" Evita Bērziņa Līvciema iela 9/2-16, Rīga 04.09.2023 04.09.2026 Nr. 16/2023 Interešu izglītība

166 Džudo pamati bērniem 4-17 gadi
Biedrība "Džudo klubs 

Mārupe"

Paklniņu iela 4, Tīraine, 

Mārupes novads 
04.09.2023 04.09.2026 Nr. 17/2023 Interešu izglītība

167
Ievads inženierzinātnēs skolēniem no 2. līdz 9. 

klasei

Rīgas Tehniskā 

universitāte

Babītes vidusskola, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads

20.09.2023 20.09.2026 Nr. 18/2023 Interešu izglītība

168 Sagatavošana baleta skolai
SIA K&S Neikšinu baleta 

studija

Daugas iela 38, Mārupe, 

Mārupes novads
20.09.2023 20.09.2026 Nr. 19/2023 Interešu izglītība

169 Baleta pamati
SIA K&S Neikšinu baleta 

studija

Daugas iela 38, Mārupe, 

Mārupes novads
20.09.2023 20.09.2026 Nr. 20/2023 Interešu izglītība

170 "Ar dziesmiņu spēlējos" Linda Koopa

Piņķi, Salienas iela 4,  Babītes 

pagasts, Mārupes novads, LV-

2107

20.09.2023 20.09.2026 Nr. 21/2023 Interešu izglītība

171 "Dejotprieks" Evija Urbanoviča Rožu iela 35, Mārupe 20.09.2023 20.09.2026 Nr. 22/2023 Interešu izglītība

172 "Klavierspēle" Irina Hagenbo
Miestaru iela 2, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads
20.09.2023 20.09.2026 Nr. 23/2023 Interešu izglītība

173
Hokejs un slidotapmācība bērniem vecumā no 

4-13 gadiem
Biedrība "Jaunie censoņi"

Hokeja iela 1, Piņķi, Babītes 

pagasts,  Mārupes novads
20.09.2023 20.09.2026 Nr. 24/2023 Interešu izglītība

174
Veselību nostiprinošās nodarbības ūdenī

Osvalds Upenieks
Jūrmalas ielā 17,Piņķi, 

Mārupes novadā, LV – 2107
25.10.2023 25.10.2026 Nr. 25/2023 Interešu izglītība

175
Zumba Līga Vecvērdiņa

Jaunmārupes pamatskolā, 

Mazcenu alejā 4a, Mārupē, 

Mārupes novadā
25.10.2023 25.10.2026 Nr. 26/2023 Pieaugušo 

neformālā izglītība

176

Lego robotika

Biedrība Kompetences 

māksla

Jaunmārupes pamatskolā, 

Mazcenu alejā 4a, Mārupē,  un 

Salas sākumskolā, Spuņciema 

ielā 9, Mārupes novadā

25.10.2023 25.10.2026 Nr. 27/2023

Interešu izglītība

177
Peldēšana

Biedrība triatlona klubs 

“TriAk” 

Jūrmalas ielā 17,Piņķos 

Mārupes novadā
25.10.2023 25.10.2026 Nr. 28/2023

Interešu izglītība

178
Interaktīvās šaha nodarbības SIA “Šaha apmācība” 

Babītes vidusskolā, Jūrmalas 

ielā 17, Piņķos, Mārupes novadā
25.10.2023 25.10.2026 Nr. 29/2023

Interešu izglītība



179
“Pasaku pasaule” SIA Gardegunis Stella

Daugavas iela 38, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167
10.01.2024 10.01.2027 Nr. 01/2024

Interešu izglītība

180

Menar (Menar Mental Arithmetic) SIA “Multimetode”

Mārupes pamatskolā, Mārupes 

pamatskola Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes novads, LV – 

2167

10.01.2024 10.01.2027 Nr. 02/2024

Interešu izglītība

181

Numicon (Oxford University Press Numicon) SIA “Multimetode”

Mārupes pamatskolā, Mārupes 

pamatskola Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes novads, LV – 

2167

10.01.2024 10.01.2027 Nr. 03/2024

Interešu izglītība

183
Digitālā satura veidošana SIA 21mm

Zeltrītu iela 26

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167
11.01.2024 11.01.2027 Nr. 04/2024 Pieaugušo 

neformālā izglītība

182
“Pasaku pasaule” SIA Gardegunis

Daugavas iela 38, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167
10.01.2024 10.01.2027 Nr. 05/2024

Interešu izglītība

183

Kvalitatīvas, energoefektīvas un videi 

draudzīgas būvniecības un būvniecības 

procesu nodrošināšana SIA Forma 2

Graudu iela 61B, LV-1058, 

Rīga, Latvija
21.02.2024 21.02.2027

Nr. 06/2024

Pieaugušo 

neformālā izglītība

184 Apzinātības nodarbības un sociāli emocionālā 

audzināšana Katrīna Vanaga

Mārupes biznesa centrs, 

Daugavas iela 38 – 321, Mārupe
21.02.2024 21.02.2027

Nr. 07/2024 Interešu izglītība

185
Sajūtu Atvilktne

SIA “Dabas Saldumu 

Maģija”

Loka ceļš 56, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166
21.02.2024 21.02.2027

Nr. 08/2024 Interešu izglītība

186
Biedrība Peldēšanas klubs “Panākums” Peldētapmācība Piņķos

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, LV-

2107
21.02.2024 21.02.2027

Nr. 09/2024 Interešu izglītība

187
Biedrība Mārupes Futbola akadēmija

Individuālo treniņu 

futbola skola

Jaunā iela 8, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads. 
15.03.2024 15.03.2027

Nr. 10/2024 Interešu izglītība

188
“Bon courage !” (latviešu val. tulkojums  - 

“Lai veicas!”) IK Small monarchs

Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
16.07.2024. 16.07.2027

Nr. 11/2024 Interešu izglītība

189
Vispārveicinošā vingrošana bērniem Biedrība SK  “Merkurs”

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, LV-

2107
25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 12/2024 Interešu izglītība

190
Deju ritmika un improvizācijas teātris

Biedrība “Top Tap 

Company”

PII Zīļuks, Janmārupe, Mārupes 

pagasts
25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 13/2024 Interešu izglītība

191
Enšin karatē teorija un prakse Biedrība "B.Ch.C"

Skultes iela 25, Skulte, Mārupes 

novads, LV-2108
25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 14/2024 Interešu izglītība



192
“Melodija DK” SIA Melodija

Skaņā kalna iela 8, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 15/2024 Interešu izglītība

193
Baleta nodarbības SIA Baleta Nodarbības

Zemzaru iela 3, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167
25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 16/2024 Interešu izglītība

194

Prieks dejot Dārta Sproģe

PP"Patnis" (Malduguņu iela 1, 

Mārupe) un otra adrese ir PPII 

"Mazulītis Rū" (Sauliešu iela 

22, Mārupe)

25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 17/2024 Interešu izglītība

195

Džudo pamati

Biedrība „Sporta klubs 

„Dinamo LAT”

PII Zīļuks Ozolu iela 2, 

Jaunmārupe, Mārupes pagasts, 

Mārupes nov., LV - 2166 un PII 

Saimīte Rīgas iela 7, Piņķi

25.09.2024. 25.09.2027.

Nr. 18/2024 Interešu izglītība

196
Hokeja apmācība un slidotapmācība bērniem 

vecumā no 4-16 gadiem

Biedrība “Mārupes bērnu 

hokeja klubs” Kantoru iela 128, Mārupe
07.10.2024. 07.10.2027.

Nr. 19/2024 Interešu izglītība

197 Nodarbības emocionālās un psihiskās 

veselības veicināšanai SIA “VISA DABA”

PII Saimīte, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Mārupes novads, Babītes 

pagasts, LV-2107
07.10.2024. 07.10.2027.

Nr. 20/2024 Interešu izglītība

198
Karatē apmācība no 3 līdz 18 gadu vecumam

Biedrība "Mārupes 

novada Karatē skola"

SIA Mazā Pupa, Lielā iela 19-1, 

Mārupe, LV-2167
17.10.2024. 17.10.2027.

Nr. 21/2024 Interešu izglītība

199
Peldēšanas treniņu pamati un tehnikas 

pilnveidošana dažāda vecuma peldētājiem Mārtiņš Gūža

Babītes sporta kompleksā, 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2107

17.10.2024. 17.10.2024. Nr. 22/2024

Interešu izglītība

200

Peldētapmācība

Biedrība "Peldēšanas 

skola "Gauja""

Babītes sporta kompleksā, 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2107

12.11.2024. 12.11.2027. Nr. 23/2024

Interešu izglītība

201
Sporta deju pirmsskolas un sākumskolas 

vecuma bērniem SIA "ALAUDO"

PII Zīļuks, Janmārupe, Mārupes 

pagasts; Jaunmārupes 

pamatskola un PII "Kripatiņas"

12.11.2024. 12.11.2027. Nr. 24/2024

Interešu izglītība

202

Peldētapmācība Līga Ozoliņa

Babītes sporta kompleksā, 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2107

21.11.2024. 21.11.2024. Nr. 25/2024

Interešu izglītība

203
Funkcionālie fitnesa treniņi pieaugušajiem Santa Pole Mazcenu alejā 4a, Mārupē

21.11.2024. 21.11.2024. Nr. 26/2024
Pieaugušo 

neformālā izglītība



204
Vizuālā un vizuāli plastiskā māksla Eva Ulpe

PII Saimīte, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Mārupes novads, Babītes 

pagasts, LV-2107
13.12.2024. 13.12.2027. Nr. 27/2024

Interešu izglītība

205 Ievads mākslīgajā intelektā SIA KOSH Tiešsaiste 13.12.2024. 13.12.2027. Nr. 28/2024 Interešu izglītība

206

Svešvalodu pulciņš sākumskolas vecuma 

bērniem, izmantojot padziļinātu komunikatīvo 

metodi un radošu pieeju SIA EDUO

Mārupes pamatskola, Viskalnu 

iela 3, Tīraine, Mārupes novads, 

LV-2167; 
27.12.2024. 27.12.2027. Nr. 29/2024

Interešu izglītība

207

Lasītprasmes un tekstpratības attīstības 

interešu izglītības programma “Rēbuss” 

bērniem/jauniešiem no 7 līdz 15 gadiem SIA CLIL mācību centrs

tiešsaistē, izmantojot Zoom un 

MS Teams platformas
12.02.2025. 12.02.2028 Nr.1/2025

Interešu izglītība

208
Mācāmies ar izcilību” bērniem/jauniešiem no 

7 līdz 18 gadiem SIA CLIL mācību centrs

tiešsaistē, izmantojot Zoom un 

MS Teams platformas
12.02.2025. 12.02.2028 Nr.2/2025

Interešu izglītība

209

Montesori attīstošās nodarbības individuāli un 

grupā” SIA Montesori Mārupe Mazā Zemturu iela 14, Mārupe 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.3/2026 Interešu izglītība

210

“Silto graudu attīstošās nodarbības 3-5 gadu 

vecumam” SIA Montesori Mārupe Mazā Zemturu iela 14, Mārupe 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.4/2026 Interešu izglītība

211

“Silto graudu attīstošās nodarbības 5-7 gadu 

vecumam” SIA Montesori Mārupe Mazā Zemturu iela 14, Mārupe 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.5/2027 Interešu izglītība

212

“Silto graudu attīstošās nodarbības 7-13 gadu 

vecumam” SIA Montesori Mārupe Mazā Zemturu iela 14, Mārupe 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.6/2027 Interešu izglītība

213

“Silto graudu attīstošās nodarbības 13-19 gadu 

vecumam” SIA Montesori Mārupe Mazā Zemturu iela 14, Mārupe 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.7/2028 Interešu izglītība

214 Regbijs bērniem un jauniešiem

Biedrība REGBIJA 

KLUBS

Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.8/2028 Interešu izglītība

215 Regbijs bērniem un jauniešiem 11-15 gadi

Biedrība REGBIJA 

KLUBS

Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes 12.02.2025. 12.02.2028 Nr.9/2028 Interešu izglītība

216 Radošā smilšu nodarbība ar jogas elementiem, 

diafragmālā elpošana SIA EVITA 

PII Saimīte, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Mārupes novads, Babītes 

pagasts, LV-2107
27.02.2025. 27.02.2028. Nr.10/2025 Pieaugušo 

neformālā izglītība

217

Vizuālajā mākslā jaunākās skolas vecuma 

bērniem (vecuma kategorija 5-6 gadus veciem 

bērniem) Art school SIA

Rīgas iela 22, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2107

15.04.2025. 15.04.2028. Nr.11/2025

Interešu izglītība

218

Vizuālā māksla vizuālā māksla jaunākā skolas 

vecuma bērniem (vecums 7–8 gadi jeb 1.–2. 

klase) Art school SIA

Rīgas iela 22, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2108

15.04.2025. 15.04.2028. Nr.12/2025

Interešu izglītība

219

Vizuālajā mākslā jaunākās skolas vecuma 

bērniem (vecuma kategorija 9-10 gadus 

veciem bērniem) Art school SIA

Rīgas iela 22, Piņķi, Mārupes 

novads, Babītes pagasts, LV-

2109

15.04.2025. 15.04.2028. Nr.13/2025

Interešu izglītība

220
Basketbols  6 – 7  gadiem

Biedrība ''SPORTA 

KLUBS RŪJIENA'' Viskalnu ielā 7, Mārupē
02.06.2025. 02.06.2028. Nr.14/2025

Interešu izglītība

221
Basketbols 8 -10 gadu

Biedrība ''SPORTA 

KLUBS RŪJIENA'' Viskalnu ielā 7, Mārupē
02.06.2025. 02.06.2028. Nr.15/2025

Interešu izglītība



222
Basketbols 11-13 gadu 

Biedrība ''SPORTA 

KLUBS RŪJIENA'' Viskalnu ielā 7, Mārupē
02.06.2025. 02.06.2028. Nr.16/2025

Interešu izglītība

223
Basketbols 14-17 gadu

Biedrība ''SPORTA 

KLUBS RŪJIENA'' Viskalnu ielā 7, Mārupē
02.06.2025. 02.06.2028. Nr.17/2025

Interešu izglītība


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































